МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.06.2022                                                                                                         № 21

О внесении изменений в постановление мэра

от 22 сентября 2021 года № 44 «По реализации

подпрограммы «Комплексное развитие сельских

территории городского округа город Аргун

Чеченской Республики на 2020-2025 годы»

В связи с кадровым изменением в целях реализации на территории

городского округа город Аргун Чеченской Республики мероприятий

подпрограммы «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным

жильем сельского населения» государственной программы Российской

Федерации «Комплексное развитие сельских территорий», утвержденной

постановлением Правительства Российской Федерации от 31 мая 2013 года

№ 696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации

«Комплексное развитие сельских территории» и о внесений изменений в

некоторые акты Правительства Российской Федерации» и на основании статьи

7, части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Включить Эрзанукаева Магомед-Расула Саламуевича, начальника

отдела управления муниципальной собственностью мэрии, в рабочую группу

городского округа город Аргун по реализации подпрограммы «Создание

условий для обеспечения доступным и комфортным жильем сельского

населения» государственной программы «Комплексное развитие сельских

территории», утвержденной постановлением Правительства Российской

Федерации от 31 мая 2019 года № 696 «Об утверждении государственной

программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских

территории», на 2020-2025 годы (далее по тексту – Подпрограмма).

2. Исключить из рабочей группы Эльмурзаева Арби Алхазуровича.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте мэрии в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в

городской газете «Аргун».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования.

Мэр                                                                                                        И.А. Масаев